eis q̄s iuenu in habitu se oform; **C**ū autē ad
 officiu elcā fuit albille ei albilla p̄a iūge illō
 nō omittat. **A**lbille uō tū i p̄cellioibz utat bacu
 lo pastorali. **C**onūsi uō mōialū expleto no
 uitiat sui aīo. i caplo ip̄az aū analogū ve
 niētes p̄strati venā perat dēn breuū expōta
 eis aspūate ordīs p̄leuantiā p̄mittētes p̄pa
 tiq̄ ibid venūtiātes more ordīs oīueto p̄tea lib
 regle sup genua albille sedētis appōto flexis genu
 bz ⁊ manibz sup dēn libz positus ducat p̄mit
 to uob̄ obediām de lono usq̄ ad mortē. **A**lbilla ū
 dicte. det t̄ dē uitā etnā. quent̄ respōdeat aū q̄
 bz pactis. osculato lib. mox exeat de cap̄ ⁊ recedat.
Capellani uō ⁊ dicit̄ eaz ad domos ordīs dūi
 tētes agūtu seclāruū secl̄trato. loco honesto
 recipiāt ⁊ receptis m̄ltreō libalut̄ ⁊ honeste.
Cōfessioēs uō mōialū nō audiāt dē capellam
 n̄ de priū albīn licētia ⁊ assensu. **H**ec dēto reci
 piāt̄ in domibz mōialū ad h̄tū ordīs capellam.
Illos autē q̄ iā recepti sūt ad h̄tū ⁊ p̄fessionē q̄
 nullas nolūt sēdm̄ formā ordīs ⁊ oīuetudinē ce
 lebrare. albille ⁊ uisitatores eaz dure conuāt
 ⁊ castigēt. **S** uō oītos mōialū p̄ aīlariās

+ **Q**uomodo conseruetur monachus in et seruent laice significat ad aduersitas
 ad profectioem

125

ordis in sine quibus poterit in rectoris quibus
recipi. cum in eis conformes sit in hitu et in forma.

Moniales qui ordis puros suos paratores ap-
pellat et magis puros. vel puros. si eos si de vi-
suatoris sui licentia spali ultra s' eligat vel allu-
mant

Districte precipit abbates pariter superioribus et
magistris quibus unius ordis ut hunc libel-
lum distinctionum sigillis annis ex integro sibi legant
vel laudientia faciant s' legi. et hoc neglexit et
liber diebus uno eorum ipane et aqua sustineat pnia;
levis culpe. Visitatores vero quoscumque mandati huius
invenit transgressores abbatibus denunciet ceteris influ-
gat pena pagendam a capite distincta. **E**t sciendum
quod est interdu capitulo generalis per transgressione quibus pmissis
satis non ad culpam nisi quod inveniunt. sed ad
penam tantum personas ordis obligare. **A**bbatis
suis vero pmissis-suppressisque monialium ordis
uniuslibet pena levis culpe. uno eorum ipane
et aqua firmis precipit ut habeat distinctionem spali
ad eas pertinere cum libere regle alligata habeant
litterano scripta. et in capitulo suo ex integro annis
sigillis plegis teneant. et ipse obtinet. et fatiat
ab aliis firmis obsuare.